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 Asianro 1066/12.00.02/2021 

§ 84 

Raision harrastamisen malli, RaiHa 

 

 

 

 

 Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen 26.10.2021: 

 

  RaiHa pitää sisällään koulun toteuttaman kerhotoiminnan, jota Raisiossa ra-

hoitetaan Opetushallituksen kerhoavustuksella sekä Harrastamisen Raision 

mallin toteutuksen, jonka toteuttajina toimivat ennen kaikkea yhdistykset ja 

yritykset. Harrastamisen Suomen mallin rahoitus on Opetus- ja kulttuuriminis-

teriön rahaa, jota Lounais-Suomen Aluehallintovirasto jakaa eteenpäin kunnil-

le. 

 

OPH:n kerhoavustusta on saatu Raisioon vuodesta 2008 alkaen. Harrastami-

sen Suomen mallia pilotointiin Raisiossa syksystä 2020 kevääseen 2021. 

Suurempi askel otettiin kokonaisuuden yhteisessä rakentamisessa keväällä 

2021, jolloin sivistystoimialalla käynnistettiin tiiviimpi yhteinen lasten ja nuor-

ten harrastustoiminnan suunnittelu yhdessä koulujen, iltapäivätoiminnan, lii-

kunta- ja nuorisotoimen sekä kirjasto- ja kulttuuritoimen yhteistyönä. Kokonai-

suuden pitkäjänteinen rakentaminen on tärkeää. Vielä olemme alkutaipaleel-

la, mutta suunta on oikea. 

 

Kokonaisuuden yhteisenä tavoitteena on, että 

 jokaisella raisiolaisella oppilaalla mahdollisuus mieluisaan ja maksut-

tomaan harrastukseen koulupäivän yhteydessä 

 harrastus koulupäivän yhteydessä ei eroa sisällöllisesti muista harras-

tuksista 

 harrastamisen yhteydessä voi lähteä kokeilemaan uudenlaisia harras-

tuksia, joita ei ehkä muuten uskaltaisi lähteä kokeilemaan 

 järjestettävät harrastukset vastaavat Raision koulujen oppilaiden toi-

veita. 

 

Harrastustoimintaa toteuttaa Raision kaupungin eri hallintokunnat yhteistyös-

sä, urheiluseurat, kulttuuriyhdistykset, yritykset ja muut tahot. Toimintaan si-

sältyy etsivää työtä, joka auttaa halukkaita sopivan harrastuksen löytymises-

sä. Samalla lähdetiin pilotoimaan 7. luokkalaisten kanssa Nuorisopassi-

applikaatiota, joka tarjoaa raisiolaisille nuorille erilaisia vapaa-ajan aktiviteette-

ja. Nuorisopassin käyttöä on tavoitteena laajentaa 8.–9.-lk. oppilaille nuorten 

palaute huomioiden. 

 

RaiHan toiminnan onnistumisen kannalta on tärkeää, että toimintaa koordi-

noidaan kaupunkitasolla. Raisiossa koulujen yhteisenä kerho- ja harrastus-

toiminnan koordinaattorina toimii rehtori ja vapaa-aikatoimialan (liikunta-, nuo-

riso-, kirjasto- ja kulttuuripalvelut) yhteisenä koordinaattorina toimii liikunta-
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suunnittelija. Jokaisella koululla on harrastustoimintaa koordinoiva opettaja 

(=RaiHari). Koulutasolla rehtorin sekä harrastustoimintaa koordinoivan opetta-

jan (RaiHarin) rooli on tärkeä koulukohtaisen koordinoinnin, viestinnän ja yh-

teistyön onnistumisen kannalta. Lasten ja nuorten näkökulmasta kerho-ja har-

rastustoiminnan ohjaajien ammattitaito ja innostuneisuus varmistavat osallis-

tujien viihtymisen harrastustoiminnassa pysyvästi. 

 

 

Raisiossa on 2356 perusopetuksen oppilasta. RaiHan toimintaan osallistuu 

viikoittain 889 oppilasta eli noin 38% perusopetuksen oppilasmäärästä. Jo-

nossa on vielä 30 oppilasta, joille järjestellään parhaillaan kerhopaikkaa uusia 

ohjaajia rekrytoimalla.  Kuljetusoppilaita on kokonaismäärästä 20. Lukuvuo-

den aikana Raisiossa tarjotaan 1962 tuntia maksutonta ohjattua kerhotoimin-

taa lapsille ja nuorille koulupäivän yhteydessä. 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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